
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗВ’ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ»

Н А К А З

« ^ » 0 3  2025 м. Одеса №

Про затвердження розмірів плати 
за надані послуги навчання для студентів 
Відокремленого структурного підрозділу 
«Фаховий коледж зв ’язку та інформатизації 
Державного університету інтелектуальних технологій 
і зв ’язку» вступу 2025, 2024, 2023 та 2022 року

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 796 
«Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, 
іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної 
форми власності» та на підставі наказу ректора Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв’язку від 12.05.2025 № 01-02-89

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити з 02 червня 2025 року наступні розміри плати за надані послуги 
населенню та підприємствам за навчання відповідно до договорів, укладених з фізичними 
або юридичними особами, для студентів Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий 
коледж зв’язку та інформатизації Державного університету інтелектуальних технологій і 
зв’язку» вступу 2025 року:

1.1. Денна форма навчання:

ступінь вищої освіти БАКАЛАВР за спеціальностями:
Р7 Комп’ютерна інженерія 
Р6 Інформаційні системи та технології
Сума за контрактом за 2025/2026 навч. рік 22100,00 грн.

за 2026/2027 навч. рік 22100,00 грн 
за 2027/2028 навч. рік 22100,00 грн. 
за 2028/2029 навч. рік 22100,00 грн

Загальна сума: 88400,00 грн

освітньо-професійний ступінь ФАХОВИЙ МОЛОДШИЙ БАКАЛАВР
за спеціальностями:

База 9 класів
Р2 Інженерія програмного забезпечення (за ОПП «Розробка програмного забезпечення»);

РЗ Комп’ютерні науки (за ОПП «Обслуговування програмних систем і комплексів», «Безпека



комп’ютерних систем та мереж»);

05 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка (за ОПП 
«Інженерія електронних систем», «Електронні комунікації та радіотехнології»

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 22100,00 грн.
за 2026/2027 навч. рік 22100,00 грн 
за 2027/2028 навч. рік 22100,00 грн 
за 2028/2029 навч. рік 22100,00 грн 

Загальна сума: 88400,00 грн.

Б1 Облік і оподаткування (за ОПП «Оціночна діяльність»):
Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік

за 2026/2027 навч. рік 
за 2027/2028 навч. рік

Загальна сума:

22100.00 грн.
22100.00 грн.
22100.00 грн.
66300.00 грн.

База 11 класів, КР, НРК5
05 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка (за ОПП 
«Інженерія електронних систем», «Електронні комунікації та радіотехнології»:

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 22100,00 грн.
за 2026/2027 навч. рік 22100,00 грн.
за 2027/2028 навч. рік 22100,00 грн.

Загальна сума:

База 11 класів

66300,00 грн.

Б1 Облік і оподаткування (за ОПП «Оціночна діяльність»):
Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 22100,00 грн.

за 2026/2027 навч. рік 22100,00 грн.
Загальна сума: 44200,00грн

1.2. Заочна форма навчання за спеціальністю:

База 11 класів
05 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка (за ОПП 
«Інженерія електронних систем», «Електронні комунікації та радіотехнології»:

Сума за контрактом:

Загальна сума:

за 2025/2026 навч. рік 
за 2026/2027 навч. рік 
за 2027/2028 навч. рік

15730.00 грн.
15730.00 грн.
15730.00 грн.
47190.00 грн.

1.3. Заочна прискорена форма навчання за спеціальністю:

База КР, НРК5
05 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка (за ОПП 
«Інженерія електронних систем», «Електронні комунікації та радіотехнології»:

Сума за контрактом:

Загальна сума:

за 2025/2026 навч. рік 
за 2026/2027 навч. рік

15730.00 грн.
15730.00 грн.
31460.00 грн.



1.4. Проведення спеціального курсу «Англійська мова (за професійним спрямуванням)» 
(факультатив):

20 місяців навчання:
Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 4900,00 грн.

за 2026/2027 навч. рік 4900,00 грн. 
Загальна сума: 9800,00 грн.

1.5. Проведення підготовки до вступу до закладів вищої, фахової передвищої освіти у 2025 
році» «Підготовчі курси для слухачів»:

8 місяців навчання:

Сума за контрактом: 

4 місяці навчання: 

Сума за контрактом: 

2 місяці навчання: 

Сума за контрактом:

за 2025/2026 навч. рік 5900,00 грн.

за 2025/2026 навч. рік 3400,00 грн.

за 2025/2026 навч. рік 1700,00 грн.

2. Затвердити з 02 червня 2025 року наступні розміри плати за надані послуги 
населенню та підприємствам для студентів Відокремленого структурного підрозділу 
«Фаховий коледж зв’язку та інформатизації Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв’язку» вступу 2024 року:

2.1. Денна форма навчання:

освітньо-професійний ступінь ФАХОВИЙ МОЛОДШИЙ БАКАЛАВР
за спеціальностями:

База 9 класів

121 Інженерія програмного забезпечення (за ОПП «Розробка програмного забезпечення»;

122 Комп’ютерні науки (за ОПП «Обслуговування програмних систем і комплексів», 
«Безпека комп’ютерних систем та мереж»);

172 Електронні комунікації та радіотехніка (за ОПП «Технічне обслуговування і ремонт 
апаратури зв'язку та оргтехніки», «Монтаж, технічне обслуговування і ремонт обладнання 
радіозв'язку, радіомовлення та телебачення»):

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік
за 2026/2027 навч. рік 
за 2027/2028 навч. рік

Загальна сума:

База 11 класів

121 Інженерія програмного забезпечення (за ОПП «Розробка програмного забезпечення»);

122 Комп’ютерні науки (за ОПП «Обслуговування програмних систем і комплексів»,

19800.00 грн.
19800.00 грн.
19800.00 грн. 

59400,00 грн



«Безпека комп’ютерних систем та мереж»);

172 Електронні комунікації та радіотехніка (за ОПП «Технічне обслуговування і ремонт 
апаратури зв'язку та оргтехніки», «Монтаж, технічне обслуговування і ремонтобладнання 
радіозв'язку, радіомовлення та телебачення»):

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 19800,00 грн.
за 2026/2027 навч. рік 19800,00 грн. 

Загальна сума: 39600,00 грн.

2.2. Заочна форма навчання за спеціальністю:

172 Електронні комунікації та радіотехніка (за ОПП «Технічне обслуговування і 
ремонт апаратури зв'язку та оргтехніки»):

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 14050,00 грн.
за 2026/2027 навч. рік 14050,00 грн.

Загальна сума: 28100,00 грн.

2.3. Заочна прискорена форма навчання за спеціальністю:

172 Електронні комунікації та радіотехніка (за ОПП «Технічне обслуговування і 
ремонт апаратури зв'язку та оргтехніки»)

Сума за контрактом. за 2025/2026 навч. рік 14050,00 грн.
Загальна сума: 14050,00 грн.

2.4. Проведення спеціального додаткового курсу «Англійська мова» (за професійним 
спрямуванням)» (факультатив):

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 4550,00 грн.

Загальна сума: 4550,00 грн.

3. Затвердити з 02 червня 2025 року наступні розміри плати за надані послуги населенню та 
підприємствам для Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж зв’язку та 
інформатизації Державного університету інтелектуальних технологій і зв’язку» вступу 2023 
року:

3.1. Денна форма навчання:

освітньо-професійний ступінь ФАХОВИЙ МОЛОДШИЙ БАКАЛАВР
за спеціальностями:

База 9 класів

121 Інженерія програмного забезпечення (за ОПП «Розробка програмного 
забезпечення»);

122 Комп’ютерні науки (за ОПП «Обслуговування програмних систем і 
комплексів», «Безпека комп’ютерних систем та мереж»);



172 Електронні комунікації та радіотехніка (за ОПП «Технічне обслуговування і 
ремонт апаратури зв'язку та оргтехніки», «Монтаж, технічне обслуговування і ремонт 
обладнання радіозв'язку, радіомовлення та телебачення»):

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 18900,00 грн.

Загальна сума:
За 2026/2027 навч. рік 18900,00 грн.

37800,00 грн.

3.2. Заочна форма навчання за спеціальністю:

172 Електронні комунікації та радіотехніка (за ОПП «Технічне обслуговування і 
ремонт апаратури зв'язку та оргтехніки»):

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 13400,00 грн.

4. Затвердити з 02 червня 2025 року наступні розміри плати за надані послуги населенню та 
підприємствам для Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж зв’язку та 
інформатизації Державного університету інтелектуальних технологій і зв’язку» вступу 2022 
року:

Денна форма навчання:
освітньо-професійний ступінь ФАХОВИЙ МОЛОДШИЙ БАКАЛАВР

за спеціальностями:
База 9 класів

121 Інженерія програмного забезпечення (за ОПП «Розробка програмного 
забезпечення»);

122 Комп’ютерні науки (за ОПП «Обслуговування програмних систем і 
комплексів», «Безпека комп’ютерних систем та мереж»);

172 Телекомунікації та радіотехніка (за ОПП «Технічне обслуговування і ремонт 
апаратури зв'язку та оргтехніки», «Монтаж, технічне обслуговування і ремонт обладнання 
радіозв'язку, радіомовлення та телебачення»):

Сума за контрактом: за 2025/2026 навч. рік 16700,00 грн.

Директор Сергій ПЕТРУСЕНКО


